Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ
________________________________________________________________________________________________
от 23.06.2011 № 66
с. Первомайское

О присвоении звания «Почетный

гражданин Первомайского района»
Рассмотрев обращение комиссии по наградам о присвоении звания «Почетный гражданин Первомайского района», гражданам, внесшим своей трудовой деятельностью большой вклад в развитие социальной, политической и хозяйственной деятельности района,

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Первомайского района»:

- Галибину Владимиру Степановичу, врачу-хирургу муниципального учреждения здравоохранения «Первомайская центральная районная больница»;

-Швецову Гавриилу Дмитриевичу, пенсионеру, бывшему начальнику Чулымского техучастка филиала ОГБУВПиС.

2. Вручить Галибину Владимиру Степановичу, Швецову Гавриилу Дмитриевичу свидетельство и удостоверение, подтверждающее звание «Почетный гражданин Первомайского района».

3. Решение опубликовать в газете «Заветы Ильича».

Глава Первомайского района                               М.Ф. Приставка

Р9Р